ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

Об участии Губенко О.В. в управлении Минераловодским районным
казачьим обществом Ставропольского окружного казачьего общества

Терского войскового казачьего общества

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поручить депутату Думы Ставропольского края Губенко Олегу Вяче-
славовичу участвовать в управлении Минераловодским районным казачьим об-
ществом Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового
казачьего общества.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распро-
страняет своё действие на правоотношения, возникшие с 20 декабря 2015 года.

г. Ставрополь
8 февраля 2016 года
№ 2428-У ДСК

Ю.В. Белый